№ 3475-IV. *Відомості Верховної Ради України*. 2006. № 30. Ст. 258.

9. Про Дисциплінарний статут Національної поліції України: Закон України від 15.03.2018 р. № 2337-VIII. *Урядовий кур'єр*. 2018. 12 лип. С. 4.

10. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII. *Відомості Верховної Ради України*. 1992. № 9, Ст. 108.

11. Про національну безпеку України: Закон України від 21.06.2018 р. № 2469-VIII. *Урядовий кур'єр*. 2018. 18 лип. С. 7–9.

12. Про Національне антикорупційне бюро України: Закон України від 14.10.2014 р. № 1698-VII. *Урядовий кур'єр*. 2014.

Про Дисциплінарний статут Національної поліції України: Закон України від 15.03.2018 р. № 2337-VIII. *Урядовий кур'єр*. 2018. 12 лип. С. 4.
29. Про запобігання корупції: Закон України від 14.10.2014 р. № 1700- VII.

Голос України. 2014. 25 жовт. С. 32–39.

30. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1934- XII. *Відомості Верховної Ради України*. 1992. № 9, Ст. 108.

31. Про звернення громадян: Закон України від 02.10.1996 (з останніми змінами відповідно до Закону від 29.11.2012, підстава 5477-17) // *Відомості Верховної Ради України*. – 1996. – №47. – Ст.256.

32. Про Кабінет Міністрів України: Закон України від 27.02.2014 р.